
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 01.12.2020 г.  №   567 

 

«О проведении конкурса «Лучшее многофункциональное пособие по 

здоровьесбережению» 
 

На основании годового плана МАДОУ на 2020-2021 учебный год с целью 

оптимизации процесса создания дидактического оснащения педагогического процесса, 

развивающей предметно-пространственной среды по образовательной области 

«физическое развитие» 

 

Приказываю: 

1. Организовать проведение профессионального конкурса «Лучшее 

многофункциональное пособие по здоровьесбережению» между педагогическими 

работниками (воспитатели младших и средних групп, специалисты). Срок 

исполнения до 22.01.2021 г. 

Ответственная: Гасаналиева И.М. воспитатель  
 

 
 

 
 

 

 


